
Dz-07.0021.1.8.2019  

Protokół nr 9/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 7 marca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 4 marca 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowanej na 19 marca 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 8. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 4 marca 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 8/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały, który znajdzie się w projekcie porządku obrad sesji zaplanowanej na 19 marca 

2019 r. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 głos zabrali: Magdalena 

Mardyła, Krzysztof Kwarciak, Krzysztof Jakubowski i Szczęsny Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 został uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 55). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej w sprawie 

wskazania osób zajmujących się w Dzielnicy problematyką osób starszych wraz 



z zaproszeniem na spotkanie 18.03.2019 r. – w spotkaniu wezmą udział Państwo 

Magdalena Mardyła i Krzysztof Kwarciak, 

 zaproszenie na posiedzenie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

18.03.2019 r. – z uwagi na fakt, ze KRDPP chce się spotkać z Konwentem 

Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic, w spotkaniu udział weźmie Szczęsny 

Filipiak, 

 przekazane przez Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK Zarządzenie Nr 447/2019 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28.02.2019 r. w sprawie wstępnego określenia 

wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację 

zadań w roku 2020 – zapoznano się, 

 pismo Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 31 w Krakowie w sprawie zabezpieczenia kwoty 

potrzebnej na wymianę oświetlenia na sali gimnastycznej – Zarząd zaproponował, aby 

w 2019 r. zabezpieczyć 3 000 zł na wymianę żarówek (projekt uchwały – druk nr 55), 

natomiast wniosek o wymianę oświetlenia zostanie rozpatrzony podczas przygotowywania 

projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII na 2020 r., 

 informacja Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 32 w Krakowie na temat wyceny drzwi - 

wniosek w tej sprawie zostanie rozpatrzony podczas przygotowywania projektu uchwały 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII na 

2020 r., 

 prośba mieszkańca o udzielenie informacji w sprawie realizacji uchwały Rady Dzielnicy 

dotyczącej przedłużenia buspasa na al. Focha – zostanie udzielona odpowiedź referująca 

stan sprawy, 

 pismo Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków w sprawie możliwości renowacji 

kapliczki przy ul. Dojazdowej – kopia pisma zostanie przekazana zainteresowanej tematem 

mieszkance, 

 pismo Komisariatu Policji IV w sprawie działań priorytetowych realizowanych przez 

dzielnicowych na terenie – przyjęto do wiadomości; pismo zostało przekazane do Komisji 

Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, 

 pismo mieszkańca w sprawie remontu ul. Królowej Jadwigi – zapoznano się; pismo 

zostało przekazane do Komisji Infrastruktury; przewodniczący Szczęsny Filipiak 

poinformował, że podczas spotkania w ZDMK w dniu 6.03.2019 dyrektor tej jednostki 

potwierdził zamiar wykonania „doraźnego” remontu fragmentu ulicy, zgodnie ze 

zobowiązaniem podjętym na spotkaniu z mieszkańcami,   

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie spotkania 

w dniu 19.03.2019 r., dotyczącego konkursów ofert dla organizacji pozarządowych na 

realizację projektów proponowanych przez Rady Dzielnic Miasta Krakowa – w spotkaniu 

wezmą udział radni Marzena Garzeł i Jakub Markowski, 

 informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej nt. współpracy pomiędzy Akademią 

Piłkarską a Stowarzyszeniem Mieszkańców Olszanicy w 2019 r., przy wykorzystaniu 

kompleksu boisk sportowych w Olszanicy – przyjęto do wiadomości, 

 Zarządzenie Nr 339/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15.02.2019 r. w sprawie 

trybu i zasad współdziałania jednostek organizacyjnych Miasta z jednostkami 

pomocniczymi w związku z wyborem, planowaniem, oceną i sprawozdawczością zadań 

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa – przyjęto do wiadomości i stosowania, 



 notatka ze spotkania z Przewodniczącymi Rad i Zarządów Dzielnic w dniu 11.02.2019 – 

przebieg spotkania zreferował Szczęsny Filipiak, 

 protokół z posiedzenia Konwentu Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic Miasta 

Krakowa - przebieg posiedzenia zreferował Szczęsny Filipiak 

 protokół z objazdu ulic przewidzianych do remontu w 2019 r., przesłany przez Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa – zapoznano się, 

 sprawozdania z wykonania zadań Dzielnicy w 2018 roku, przekazane przez: Centrum 

Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Komendę 

Miejską Państwowej Straży Pożarnej, Zarząd Zieleni Miejskiej, Bursę Szkolnictwa 

Ponadpodstawowego nr 1, Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia UMK, Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana, Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, Miejski Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej, Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” – zapoznano się, 

 pisma Wydziału Sportu UMK w sprawie ofert klubów KKW 1929 i KS Zwierzyniecki, 

złożonych w ramach środków finansowych przeznaczonych przez Radę Dzielnicy VII na 

realizację projektów w trybie określonym w art. 19 a stawy z dnia 24.04.2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie – przyjęto do wiadomości; pisma 

zostały skierowane do Komisji Sportu. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że na kolejnym posiedzeniu Zarządu 

przedstawi propozycje projektów uchwał w sprawie programu budowy dzielnicowych 

parkingów oraz programu dzielnicowego programu robót budowlanych przy istniejącej 

miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt 1) lit. c). 

Krzysztof Kwarciak poinformował, że na kolejnym posiedzeniu Zarządu przedstawi 

propozycję projektu uchwały w sprawie odbioru odpadów segregowanych oraz propozycję 

pisma do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie realizacji uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa zmierzających do 

utworzenia żłobka na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec.  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.40. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                 

            

      Szczęsny Filipiak 


